
 

UCHWAŁA NR XXXII/201/10 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie projektu 

inwestycyjnego pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Ostrowice w obszarze Drawskiego Parku Krajobrazowego Etap I” przy finansowym 

wsparciu środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C, art. 46 ust. 1 i 3, art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W Uchwale nr XXIX/180/10 Rady Gminy Ostrowice z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie projektu inwestycyjnego pod nazwą 

„Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Ostrowice w obszarze 

Drawskiego Parku Krajobrazowego Etap I” przy finansowym wsparciu środków 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-

2013 § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4 Rada Gminy ustala zabezpieczenie pożyczki poprzez weksel in blanco wystawiony 

przez Wójta Gminy oraz ustanowienie na nieruchomościach będących własnością Gminy 

Ostrowice na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie hipotek zwykłych do wysokości udzielonej pożyczki” 

 



 2 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Roman Bany 

 

 
 
 


